Российская  Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

28.11.2011 № 1818
О  создании  муниципального  казен-
ного  учреждения  «Централизован-
ная бухгалтерия»

В  соответствии  с  Гражданским,  Бюджетным  кодексами  Российской
Федерации,  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи  с  совершенствованием  правового  положения  государственных
(муниципальных)  учреждений»,  на  основании  решения  Совета  народных
депутатов  района от  31.10.2011  № 79 «О создании муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная бухгалтерия»,  руководствуясь  Уставом  Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.  Создать  муниципальное  казенное  учреждение  «Централизованная

бухгалтерия».
2.  Утвердить  Устав  муниципального  казенного  учреждения

«Централизованная бухгалтерия» (приложение).
3. Определить юридический адрес муниципального казенного учреждения

«Централизованная  бухгалтерия»:  601500,  Владимирская  область,  г.  Гусь-
Хрустальный,  ул. Карла Либкнехта, д. 6.

4.  Юридическому отделу администрации района совершить необходимые
юридические  действия  по  государственной  регистрации  муниципального
казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия»  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации.

5.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
района осуществить необходимые действия по передаче имущества в оперативное
управление  муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная
бухгалтерия».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы района, управделами.

7.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

Глава района А.В. Кабенкин

	Российская Федерация
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ